- acriter acrius 78, 32
 † acte 167, 20
 acti actio 110, 36.
 actiua uerba, *uide* uerba
 actiua participia, *uide* participia
 actiuus casus *idest* accusatiuus 243, 18. *cf.* casus
 actor *orth.* 297, 24
 actus 61, 17 *adn.*
 acumen 42, 19. 75, 7. 112, 30
 acuo acies, 68, 16; a. acumen 113, 20
 acus 47, 21. 23. 126, 2; aci
 aco *masc.* 192, 21; acus
 acus *fem.* 192, 22; a. aculeus 70, 10
 acutus acutela 175, 16
 acutus accentus, *uide* accentus
 acyrologia *nomen quem accentum habeat* 174, 2
 ad 58, 5. 8; *communis syllaba* 227, 30; *ad praepos. orth.* 291, 7; *quomodo se habeat in compositis* 295, 20
 ad *pro* apud 216, 2
 ad aliquid dicta nomina 73, 5
 ad aliquid quodammodo se habentia nomina 73, 10; *inter* 'ad aliquid quodammodo se habentia' *et* *relatiua quid intersit* 73, 15
 ad aliquid finita pronomina, *cf.* pronomina
 Adam 93, 24. 164, 6; Adae 93, 27
 adamans antis 121, 4
 addo *orth.* 295, 23
 adeo bonus 79, 23
 ademptus *orth.* 292, 5
 adificio et afficio *non distant* 187, 24; *quo differant* 187, 21
 adfni adfinitas 116, 6
 adfirmandi aduerbia, *uide* aduerbium
 ad foras 213, 34
 Adherbal 111, 24
 adhuc 53, 19
 adiecta incorporalium rerum 95, 24
 adiectiua nomina, *cf.* nomina
 adicio 227, 33; adicit 227, 34
 adit 227, 32
 adiutores *orth.* 298, 13. 300, 13
 adiutorium 42, 1
 adiutrix *orth.* 299, 16. 301, 6
 admirabiliter 54, 9
 admirandum *orth.* 292, 3
 admitto admittier 115, 11
 admitto *orth.* 295, 23
 admono te illius et illum 173, 10
 adolescens participium per e 179, 25; adolescens, *non* adulescens 180, 14
 adolesco adolescens 179, 14
 adoliscens adoliscencia adoliscens. adoliscensior 179, 16. 180, 5; adoliscens *nomen* per i 179, 25 *seq.*
 adopto adoptulus 16, 33. 23, 21. 28, 8. 37, 11
 adparet *orth.* 291, 12
 adponi *orth.* 292, 1
 adpraehendere et appraehendere *quo diff.* 186, 7
 adquiesco 50, 25
 adrogo 49, 14
 adroganter 55, 21
 Adrumetus Adrumeti 105, 7
 adspicio aspicio 20, 12
 adsum 258, 2
 aduecticius 68, 1
 aduena aduenae 92, 14. 96, 20—23; *decl.* 96, 15; *unde dicatur* 239, 28
 aduenio aduenticius 15, 11; a. aduena 73, 36
 aduentum ire aduenticius 75, 21
 aduenti *pro* aduentus 128, 7. 14. 129, 4
 aduerbium *nomen* 41, 29
 aduerbium 12, 5. 53, 18. 154, 20—155, 27. 166, 21—168, 29. 198, 11—200, 2. 211, 28—213, 37. 258, 14—262, 4; *quare dictum sit* 143, 12. 154, 21. 166, 23. 167, 1. 199, 16. 211, 28. 265, 33; *quid sit specialiter* 199, 22; aduerbium siue expressorium 199, 23; aduerbiorum species duae 168, 20. 199, 21; aduerbiorum figurae 55, 10. 54, 26 *adn.* 155, 15; *quomodo componantur* 213, 25; *adu. significatio* 53, 22. 154, 26. 155, 16. 167, 12; *adu. comparatio* 55, 1—9. 154, 29. 155, 1. 3. 211, 34; aduerbii et neutri generis comparatiuus idem 78, 30. 79, 2; aduerbiorum superlatiuus et terminatus 79, 12; ab aduerbiis comparatiuus ueniens 79, 15. 81, 16. 20. 23. 28
 aduerbium a grammaticis 'omne dictum' uocari 167, 6; aduerbium et coniuunctio una pars orationis 190, 28; aduerbium et interiectio quo differant 265, 33; aduerbium cur iuxta uerbum ponatur 258, 15; aduerbium loco interiectionis positum apud Graecos 265, 30; aduerbium diminutiuum quando minuat et quando augeat 260, 36 *margin.*
 aduerbia pro nominibus posita 167, 8
 aduerbia quot modis diriuentur 259, 16
 aduerbia diriuata ex nominibus 198, 11; tribus modis 212, 12; ex nominibus quartae declin. aut nulla aut raro oriri 130, 14; ex participiis 168, 28; ex praepositionibus 171, 5; ex pronominiibus 168, 5. 198, 30; de coniuunctiuis 199, 11; dubiae originis 199, 25
 aduerbia finita a 54, 4
 e producta nel correpta 54, 4. 14. 18; quae nomina aduerbia in e longam faciunt 259, 10
 i 54, 5
 im 54, 8
 o 54, 5
 r 54, 9. 25. 124, 25
 u 54, 8
 us 54, 10
 aduerbia adfirmandi 53, 25 245, 4
 aequandi 168, 19
 congregandi 54, 1. 168, 13
 comparandi 54, 2. 168, 16
 demonstrandi 53, 25. 168, 10
 diminutiua 260, 36 *margin.*
 dubitandi 53, 28. 168, 3
 eligendi 55, 30. 168, 12
 euentus 54, 1. 168, 15
 finita 168, 18
 hortandi 53, 26. 168, 9
 infinita 168, 17
 interrogandi 53, 27. 167, 24
 iurandi 54, 2. 168, 11
 loci 53, 22. 155, 16—27. 167, 12. 168, 20—27; 213, 18
 de loco 155, 16. 18. 24. 25. 27. 168, 25
 ad locum 155, 16. 17. 20 —22. 168, 21. 27. 212, 1